
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie Protokół z XXXVI sesji Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 21 sierpnia 2021 r.

Rozpoczęcie godz.: 12:00 Zakończenie godz.: 13:00

Radni obecni:

1. Konieczny Janusz
2. Dębski Janusz
3. Cieślewicz Daniel
4. Bielawska Iwona
5 Burczyk Stanisław
6. Kudłacz Władysław
7. Komański Jan
8 Twarda Renata
9. Wójcik Ludwik
10. Mazur Waldemar
11. Małek Janusz
12. Michalski Grzegorz
13. Stączek Rafał
14. Tutak Piotr

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

- Wójt Gminy Zarszyn
- Zastępca Wójta
- Skarbnik Gminy Zarszyn

Pani Magdalena Gajewska 
Pani Aneta Woźniak 
Pani Ryszarda Mikołajek

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Wniesienie poprawek i uwag do protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy Zarszyn.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Zarszyn.
6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłat do taryfowych grup odbiorców usług 

dostaw wody i odprowadzania ścieków.
7. Podjęcie uchwały w sprawie projektu zmian w regulaminie dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Zarszyn.
8. Podjęcie uchwały w sprawie jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka.
9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem altan rekreacyjnych 

stanowiących własność Gminy Zarszyn.
10. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości opłat za wynajem świetlic w obiektach 

użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy Zarszyn.
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na własność Gminy 

Zarszyn nieruchomości gruntowej stanowiącej współwłasność osób fizycznych 
położonej w miejscowości Odrzechowa



12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 
Zarszyn w roku szkolnym 2021/2022.

13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwały Nr XIV/103/2019 Rady Gminy Zarszyn z dnia 
30 października 2019 r. w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży w szkołach na terenie Gminy Zarszyn”.

14. Podjęcie uchwały w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody.
15. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 3 stycznia 2021 r. wniesionej 

przez mieszkańców miejscowości Nowosielce.
16. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym z dnia 

22 lutego 2021 r.
17. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie między sesjami, w tym z realizacji uchwał 

Rady Gminy.
18. Wolne wnioski i oświadczenia.
19. Zakończenie sesji.

1. Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan Janusz Konieczny, na wstępie powitał 
radnych i zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdził, że w sesji uczestniczy 
14 radnych. Obrady były zatem prawomocne do podejmowania uchwał.

2. Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Pan Janusz Konieczny przedstawił porządek obrad.

3. Nie wniesiono poprawek i uwag do protokołu.

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk odczytał treść uchwały i poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały 
jest pozytywna.

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Pan Janusz Konieczny poddał pod głosowanie projekt 
niniejszej uchwały. Uchwała została podjęta jednomyślnie.

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zarszyn.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk odczytał treść uchwały i poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały 
jest pozytywna.

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Pan Janusz Konieczny poddał pod głosowanie projekt 
niniejszej uchwały. Uchwała została podjęta jednomyślnie.

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłat do taryfowych grup odbiorców usług dostaw 
wody i odprowadzania ścieków.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk odczytał treść uchwały i poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały 
jest pozytywna.



Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Pan Janusz Konieczny poddał pod głosowanie projekt 
niniejszej uchwały. Uchwała została podjęta jednomyślnie.

7. Podjęcie uchwały w sprawie projektu zmian w regulaminie dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Zarszyn.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk odczytał treść uchwały i poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały 
jest pozytywna.

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Pan Janusz Konieczny poddał pod głosowanie projekt 
niniejszej uchwały. Uchwała została podjęta 13 głosami „za”, jeden radny wstrzymał się od 
głosu.

8. Podjęcie uchwały w sprawie jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka.

Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej Piotr Tutak odczytał treść uchwały 
i poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna.

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Pan Janusz Konieczny poddał pod głosowanie projekt 
niniejszej uchwały. Uchwała została podjęta jednomyślnie.

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem altan rekreacyjnych 
stanowiących własność Gminy Zarszyn.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk odczytał treść uchwały i poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały 
jest pozytywna.

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Pan Janusz Konieczny poddał pod głosowanie projekt 
niniejszej uchwały. Uchwała została podjęta została 13 głosami „za”, jeden radny wstrzymał 
się od głosu.

10. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości opłat za wynajem świetlic w obiektach 
użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy Zarszyn.

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk odczytał treść uchwały i poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały 
jest pozytywna.

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Pan Janusz Konieczny poddał pod głosowanie projekt 
niniejszej uchwały. Uchwała została podjęta 12 głosami „za”, 2 radnych wstrzymało się od 
głosu.

11 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na własność Gminy 
Zarszyn nieruchomości gruntowej stanowiącej współwłasność osób fizycznych położonej



w miejscowości Odrzechowa

Przewodniczący Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej Stanisław 
Burczyk odczytał treść uchwały i poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały 
jest pozytywna.

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Pan Janusz Konieczny poddał pod głosowanie projekt 
niniejszej uchwały. Uchwała została podjęta jednomyślnie.

12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Zarszyn 
w roku szkolnym 2021/2022.

Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej Piotr Tutak odczytał treść uchwały 
i poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna.

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Pan Janusz Konieczny poddał pod głosowanie projekt 
niniejszej uchwały. Uchwała została podjęta jednomyślnie.

13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwały Nr XIV/103/2019 Rady Gminy Zarszyn z dnia 
30 października 2019 r. w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży w szkołach na terenie Gminy Zarszyn”.

Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej Piotr Tutak odczytał treść uchwały 
i poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna.

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Pan Janusz Konieczny poddał pod głosowanie projekt 
niniejszej uchwały. Uchwała została podjęta jednomyślnie.

14. Podjęcie uchwały w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody.

Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej Piotr Tutak odczytał treść uchwały 
i poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna.

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Pan Janusz Konieczny poddał pod głosowanie projekt 
niniejszej uchwały. Uchwała została podjęta jednomyślnie.

15. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 3 stycznia 2021 r. wniesionej przez 
mieszkańców miejscowości Nowosielce.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Władysław Kudłacz odczytał treść 
uchwały i poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna.

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Pan Janusz Konieczny poddał pod głosowanie projekt 
niniejszej uchwały. Uchwała została podjęta jednomyślnie.



16. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym z dnia 
22 lutego 2021 r.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Władysław Kudłacz odczytał treść 
uchwały i poinformował, że opinia Komisji w sprawie projektu uchwały jest pozytywna.

Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Pan Janusz Konieczny poddał pod głosowanie projekt 
niniejszej uchwały. Uchwała została podjęta 13 głosami „za”, jeden radny wstrzymał się od 
głosu.

17. Wójt Gminy odczytała sprawozdanie ze swojej działalności.

Brak głosów.

18. Wolne wnioski i oświadczenia.

Radny Grzegorz Michalski - prośba o interwencje w Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 
i Autostrad w spawie chodnika łączącego Nowosielce z Pisarowcami.

19. Zakończenie sesji.

Na zakończenie Przewodniczący Rady Gminy Zarszyn Pan Janusz Konieczny podziękował 
wszystkim zebranym za aktywny udział w obradach stwierdzając, że program sesji został w 
pełni zrealizowany. Ogłosił trzydziestą szóstą sesję Rady Gminy Zarszyn w bieżącej kadencji 
za zamkniętą.

Szczegółowy przebieg obrad dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zarszyn.

Protokołowała

iwia Wosiewicz

Przewodnięzacy Rady Gminy Zarszyn: 

mgr/Janusz Konieczęfy




